

2018 Pavement Repair Program

Village of South Russell

Project No.: 180392

Bid Opening: May 30, 2018

BID SUMMARY

BIDDER		BASE BID	ALTERNATE BID - LOUISE DRIVE	BASE BID AND ALTERNATE
1	Burton Scot Contractors, LLC	\$312,830.00	\$125,157.00	\$437,987.00
2	Specialized Construction, Inc.	\$323,931.00	\$115,949.00	\$439,880.00
Opinion of Probable Construction Cost:		\$350,000.00	\$140,000.00	\$490,000.00

2018 Pavement Repair Program
Village of South Russell
Bid Opening Date: May 30, 2018
Bid Tabulation Summary
Base Bid
Project No. 180392

LIST OF BIDDERS

BIDDER

- 1 Burton Scot Contractors LLC
11330 Kinsman Road
Newbury, OH 44065
Phone number: (440) 564-1011

- 2 Specialized Construction Inc.
711 Harvard Ave.
Cuyahoga Heights, OH 44105
Phone number: (216) 271-3363

2018 Pavement Repair Program
Village of South Russell
Bid Opening Date: May 30, 2018
Bid Tabulation Summary
Base Bid
Project No. 180392

LIST OF TOTALS

NOTE: Bidders Informal Totals appear if different than bid tab calculated total.

	<u>Name</u>	<u>Calculated Total</u>	<u>Bidder's Informal Totals</u>
1.	Burton Scot Contractors LLC	\$312,830.00	
2.	Specialized Construction Inc.	\$323,931.00	

LIST OF ALL ITEMS

NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.

Bidders	Labor	Material	Calculated Unit Price	Bidder's Informal Unit Price	Calculated Line Item Total	Bidder's Informal Line Item Total
1. 1.00 LS OF (SPC) BONDS AND INSURANCES, AS PER PLAN						
Burton Scot Contractors LLC	\$0.00	\$5,400.00	\$5,400.00		\$5,400.00	
Specialized Construction Inc.	\$5,000.00	\$2,500.00	\$7,500.00		\$7,500.00	
2. 2.173.00 SY OF (253) PAVEMENT REPAIR, AS PER PLAN						
Burton Scot Contractors LLC	\$20.00	\$20.00	\$40.00		\$86,920.00	
Specialized Construction Inc.	\$30.00	\$20.00	\$50.00		\$108,650.00	
3. 175.00 SY OF (253) PAVEMENT REPAIR, INCLUDING SURFACE COURSE, AS PER PLAN						
Burton Scot Contractors LLC	\$37.50	\$37.50	\$75.00		\$13,125.00	
Specialized Construction Inc.	\$30.00	\$25.00	\$55.00		\$9,625.00	
4. 30.00 EA OF (SPC) APRON TRANSITION						
Burton Scot Contractors LLC	\$100.00	\$100.00	\$200.00		\$6,000.00	
Specialized Construction Inc.	\$60.00	\$40.00	\$100.00		\$3,000.00	
5. 4,500.00 SY OF (254) PAVEMENT PLANING, ASPHALT CONCRETE, AS PER PLAN						
Burton Scot Contractors LLC	\$1.75	\$1.75	\$3.50		\$15,750.00	
Specialized Construction Inc.	\$2.00	\$1.00	\$3.00		\$13,500.00	
6. 2,045.00 GAL OF (407) NON-TRACKING TACK COAT						
Burton Scot Contractors LLC	\$1.50	\$1.50	\$3.00		\$6,135.00	
Specialized Construction Inc.	\$1.00	\$1.00	\$2.00		\$4,090.00	
7. 13,630.00 SY OF (422) SINGLE CHIP SEAL, TYPE A, AS PER PLAN						
Burton Scot Contractors LLC	\$1.00	\$1.00	\$2.00		\$27,260.00	
Specialized Construction Inc.	\$1.20	\$1.00	\$2.20		\$29,986.00	
8. 487.00 CY OF (441) ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE, TYPE 1, (448), PG64-22, AS PER PLAN						
Burton Scot Contractors LLC	\$76.00	\$76.00	\$152.00		\$74,024.00	
Specialized Construction Inc.	\$100.00	\$75.00	\$175.00		\$85,225.00	

2018 Pavement Repair Program
 Village of South Russell
 Bid Opening Date: May 30, 2018
 Bid Tabulation Summary
 Base Bid
 Project No. 180392

LIST OF ALL ITEMS
 NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.

Bidders	Labor	Material	Calculated		Bidder's Informal Unit Price	Calculated		Bidder's Informal Line Item Total
			Unit Price	Unit Price		Line Item	Total	
9. 287.00 CY OF (441) ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, TYPE 1, (448), AS PER PLAN								
Burton Scot Contractors LLC	\$84.00	\$84.00	\$168.00			\$48,216.00		
Specialized Construction Inc.	\$100.00	\$65.00	\$165.00			\$47,355.00		
10. 1.00 LS OF (614) MAINTAINING TRAFFIC, AS PER PLAN								
Burton Scot Contractors LLC	\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00			\$30,000.00		
Specialized Construction Inc.	\$10,000.00	\$5,000.00	\$15,000.00			\$15,000.00		

2018 Pavement Repair Program
Village of South Russell
Bid Opening Date: May 30, 2018
Bid Tabulation Summary
Alternate - Louise Drive
Project No. 180392

LIST OF TOTALS

NOTE: Bidders Informal Totals appear if different than bid tab calculated total.

	<u>Name</u>	<u>Calculated Total</u>	<u>Bidder's Informal Totals</u>
1.	Specialized Construction Inc.	\$115,949.00	
2.	Burton Scot Contractors LLC	\$125,157.00	

LIST OF ALL ITEMS

NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.

Bidders	Labor	Material	Calculated Unit Price	Bidder's Informal Unit Price	Calculated Line Item Total	Bidder's Informal Line Item Total
1. 400.00 SY OF (253) PAVEMENT REPAIR, AS PER PLAN						
Specialized Construction Inc.	\$20.00	\$10.00	\$30.00		\$12,000.00	
Burton Scot Contractors LLC	\$20.00	\$20.00	\$40.00		\$16,000.00	
2. 10.00 EA OF (SPC) APRON TRANSITION						
Specialized Construction Inc.	\$60.00	\$40.00	\$100.00		\$1,000.00	
Burton Scot Contractors LLC	\$100.00	\$100.00	\$200.00		\$2,000.00	
3. 200.00 SY OF (254) PAVEMENT PLANING, ASPHALT CONCRETE, AS PER PLAN						
Specialized Construction Inc.	\$2.00	\$1.00	\$3.00		\$600.00	
Burton Scot Contractors LLC	\$6.00	\$6.00	\$12.00		\$2,400.00	
4. 600.00 GAL OF (407) NON-TRACKING TACK COAT						
Specialized Construction Inc.	\$1.00	\$1.00	\$2.00		\$1,200.00	
Burton Scot Contractors LLC	\$1.50	\$1.50	\$3.00		\$1,800.00	
5. 139.00 CY OF (441) ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE, TYPE 1, (448), PG64-22, AS PER PLAN						
Specialized Construction Inc.	\$100.00	\$75.00	\$175.00		\$24,325.00	
Burton Scot Contractors LLC	\$77.50	\$77.50	\$155.00		\$21,545.00	
6. 84.00 CY OF (441) ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, TYPE 1, (448), AS PER PLAN						
Specialized Construction Inc.	\$100.00	\$65.00	\$165.00		\$13,860.00	
Burton Scot Contractors LLC	\$86.00	\$86.00	\$172.00		\$14,448.00	
7. 4,000.00 SY OF (SPC) BITUMINOUS PAVEMENT SINGLE PASS RECYCLING, FOUR INCH DEPTH, AS PER PLAN						
Specialized Construction Inc.	\$4.50	\$4.00	\$8.50		\$34,000.00	
Burton Scot Contractors LLC	\$4.75	\$4.75	\$9.50		\$38,000.00	
8. 8,912.00 GAL OF (SPC) BITUMINOUS STABILIZING ADDITIVE, CATIONIC CYCLOGEN, ME & CSS-1, AS PER PLAN						
Specialized Construction Inc.	\$2.00	\$1.25	\$3.25		\$28,964.00	
Burton Scot Contractors LLC	\$1.62	\$1.63	\$3.25		\$28,964.00	